MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MARANHÃO

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil.

Página 1/1

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2020

O Município de Açailândia - MA, através da Prefeitura Municipal de Açailândia, por meio do

Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que a licitação, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO nº 042/2020, do tipo menor preço por item, tendo por objeto a contratação de

empresa(s) especializada(s) em serviços de solução integrada de terapia intensiva para a

gestão (gerência) e operacionalização de leitos de Terapia Intensiva Adulto (UTI-Tipo II) para

atender assim as necessidades dos pacientes da Rede Municipal de Saúde de Açailândia – MA,

de interesse da Secretaria Municipal de Saúde, foi considerada FRACASSADA, tendo em vista

que todas as empresas que participaram do certame foram inabilitadas.

Açailândia/MA, 01 de dezembro de 2020.

Vitor Magalhães Sampaio

Pregoeiro

Port. nº 025/2020

Documento assinado eletronicamente por Vitor Magalhães Sampaio,Pregoeiro, em 01/12/2020 11:09:32, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.acailandia.ma.gov.br/validador, informando o código verificador:
DOC-01083321213202011

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.acailandia.ma.gov.br/validador?cod=DOC-01083321213202011